
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 014 DE 01 DE MARÇO DE 2021

O  P R E S I D E N T E  D A  C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E
ALEXANDRIA/RN, no uso das atribuições legais e regimentais. 
 
CONSIDERANDO o Requerimento do Servidor, datado do dia 08 de
fevereiro de 2021, solicitando dispensa do Servidor RAIMUNDO
SIMÃO DE ARAÚJO NETO da Comissão Permanente de Licitações -
CPL; 
 
CONSIDERANDO a Portaria nº 003, de 04 de janeiro de 2021, que
nomeia referido servidor como membro da CPL; 
RESOLVE: 
 
Art.  1°  -  Substituir  o  senhor  RAIMUNDO  SIMÃO  DE  ARAÚJO
NETO, pelo senhor NILCIMAR FONTES DE ARAUJO GOMES para
ocupar o cargo de membro da Comissão Permanente de Licitações.
 
Art. 2° - Esta Portaria entre em vigor na data de sua publicação. 
 
Art. 3º - Revogadas as disposições em Contrário. 
 
 
Palácio Manoel Matias, 01 de março de 2021.
 
Raimundo Ferreira de Andrade 
Presidente da Câmara Municipal de Alexandria/RN.

Publicado por: Lenival Nunes de Andrade Filho
Código Identificador: 85033463

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 02/03/2021.
EDIÇÃO 1089. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


